様式

県立学校家族休暇計画書

    年  月  日

 沖縄県立与勝高等学校

沖縄県立与勝緑が丘中学校

   みだしのことについて、下記のとおり計画します。

記

 ※記載の個人情報は目的以外には使用しません。

 ※出発１週間前までに担任へ提出してください。

対象者

年 組 番

□ 与勝高校    □与勝緑が丘中学校

    年    組     番

氏 名

休暇期間

 令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

                   （   日間）

保護者

氏 名

                           印

緊急連絡先

活動場所

（休暇地）

□県内       □県外

備考

校長 殿